MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

INSTITUTO INSIKIRAN DE FORMAÇÃO SUPERIOR INDÍGENA
 COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL PARA A ELEIÇÃO DO

COORDENADOR DO CURSO DE GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA

Curso de Gestão Territorial Indígena / Ins5tuto Insikiran. Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto.

CEP 69310-000, Boa Vista / RR Telefone: (95) 3621-3159 e-mail: gestaoterritorial.insikiran@ufrr.br

EDITAL no. 003/2024-CES/GTI

Boa Vista, 20 de março de 2024

Homologação Preliminar das Inscrições

A Comissão Eleitoral Setorial do Curso de Gestão Territorial Indígena (CES/GTI),

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a PORTARIA 001/2024 -
COORDENAÇÃO GTI/INSIKIRAN, torna público o presente Edital de homologação
preliminar das inscrições de candidatos ao cargo de Coordenador do Curso de Gestão
Territorial Indígena.

1. HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO MATRÍCULA SIAPE SITUAÇÃO
DANIEL BAMPI ROSAR 1749603 HOMOLOGADA

PROF. DR. RICKSON RIOS FIGUEIRA
Presidente da Comissão Eleitoral Setorial do Curso de Gestão Territorial Indígena.

PORTARIA 001/2024 COORDENAÇÃO GTI/INSIKIRAN

		2024-03-20T21:24:13-0300